בבית המשפט העליון

עמ"ת 33771-04-25

כבוד השופטת דפנה ברק-ארז לפני:

בנימין אשר וייס העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל

אביב-יפו מיום 1.4.2025 במ"ת 61617-10-24
שניתנה על-ידי כבוד השופט ע' מסארווה

כ"ד בניסן תשפ"ה (22 אפריל 2025) תאריך הישיבה:
עו"ד אלעד רט, עו"ד סג'א הרייש, עו"ד נעם

ברקוביץ
בשם העורר:

עו"ד עילית מידן בשם המשיבה:

החלטה

1. בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 1.4.2025 (מ"ת
61617-10-24, השופט ע' מסארווה). בית המשפט המחוזי הורה על מעצרו של העורר עד תום

ההליכים נגדו.

2. ביום 31.10.2024 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירות של מגע עם סוכן חוץ לפי סעיף
114(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מסירת ידיעה לאויב לפי סעיף 111 סיפא לחוק זה, וכן שיבוש
מהלכי משפט לפי סעיף 244 לאותו חוק. על פי עובדות כתב האישום, בין החודשים אוגוסט-ספטמבר

2024, גורם עוין הפועל מטעם איראן (להלן: סוכן החוץ) יצר קשר עם העורר באמצעות שימוש
ביישומון "טלגרם". בהמשך לכך, העורר ביצע אחת-עשרה משימות שונות לפי הכוונתו של סוכן החוץ,

בעשותו כן, בית המשפט המחוזי ציין את הסיכון הרב שנשקף מהעורר ואת
הקושי לתת בו אמון נוכח המעשים המיוחסים לו, עברו הפלילי, מאפייני אישיותו והערכתו של שירות
המבחן בדבר הסיכון הרב להישנותן של עבירות. כן צוין החשש הקיים לשיבוש מהלכי משפט על-יד

העורר, העובדה שמיוחסות לו עבירות ביטחון כך שקמה בעניינו עילת מעצר סטטוטורית בהתאם
לסעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

והתרשמותו של שירות המבחן בדבר אי התאמתה של חלופת המעצר שהוצעה.

8. הערר שבפני מכוון כלפי החלטתו של בית המשפט המחוזי, ובו חוזר העורר, בעיקרו של דבר, על
טענותיו.

9. הדיון בערר התקיים בפני ביום 22.4.2025. בדיון טענו באי-כוחו של העורר כי לצד המסוכנות
הקיימת בעניינו, יש להתמקד בכך שזוהי מסוכנות אשר ניתן לאיין בהתחשב במאפייניה של החלופה